

Městský obvod Poruba
Klimkovická 55/28
708 56 Ostrava—Poruba

Žádost o informace podle zákona č. 106/1999 Sb.

na základě zákona č. 106 / 1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím, žádám Městský obvod Poruba o informace, které se týkají domu s pečovatelskou službou ASTRA, ul. 1. Sekaniny 1812/16 V Ostravě-Porubě, domu s pečovatelskou službou, ul. Průběžná 6222/122 v Ostravě-Porubě, domu s pečovatelskou službou HARMONIE, ul. Dělnická 411/29 V Ostravě-Porubě, bytového domu č. 741/11,12 na Havlíčkově náměstí V Ostravě-Porubě.

Požadované informace mi zašlete do datové schránky [REDACTED]

Žádám informaci č. 1

a) Který den respektive měsíc v roce 2024 plánujete vyhlásit výběrové řízení na zajištění ostražiny uvedených objektů?

b) Kde konkrétně tuto informaci najdu, případně na jaké webové adrese?

Žádám informaci č. 2

Pokud již bylo výběrové řízení vyhlášeno, nebo teprve bude, kde mohu zjistit počet účastníků a jména zúčastněných firem?

Žádám informaci č. 3

Kde mohu zjistit kritéria pro vyhlášené výběrové řízení, včetně požadovaného počtu pracovníků a předpokládaného finančního rozpětí podle představ Úřadu městského obvodu Poruba ?

Žádám informaci č. 4

a) Kdo na Úřadu městského obvodu Poruba bude zodpovědný za uskutečnění výběrového řízení?

b) Které osoby na Úřadu městského obvodu Poruba budou o této záležitosti rozhodovat?

Dne 19. 9. 2024

[REDACTED]
Elektronicky podepsáno

[REDACTED], nar. [REDACTED]
[REDACTED], ID datové schránky [REDACTED]



ov51es8f0dec2c

Vaše značka:

Ze dne:

Č. j.:

Sp. zn.: S POR 10332/2024/8

Vyřizuje:

Telefon:

Fax:

E-mail:

Datum: 01.10.2024

Odpověď na žádost o poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů - č. 25/2024

Vážený pane [redacted],

v souvislosti s Vaší žádostí o poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, kterou jste zaslal emailem dne 19.9.2024 Vám v souladu a se strukturou Vašich dotazů sdělují:

1. a) den vyhlášení dalšího výběrového řízení v roce 2024 na zajištění ostrahy zatím nebyl stanoven. Předpoklad vyhlášení výběrového řízení je v měsíci říjen-2024. Zadávací řízení bude veřejné a od svého počátku bude zveřejněno na profilu zadavatele.
b) profil zadavatele: <https://tenderarena.cz/dodavatel/seznam-profilu-zadavatele/detail/Z0003696>
2. Zadávací řízení ještě nebylo zahájeno, tzn. že nemůže být znám počet účastníků. Veškeré relevantní informace jsou zveřejňovány na Profilu zadavatele
3. Zadávací podmínky, kritéria pro posouzení a hodnocení nabídek včetně předpokládané nabídkové ceny budou zveřejněny v rámci zahájení zadávacího řízení na Profilu zadavatele.
4. a) Zodpovědný za uskutečnění výběrového řízení bude odbor investiční
b) pro posouzení a hodnocení nabídek bude stanovena komise, která doporučí zadavateli výběr nejvhodnější nabídky. Zadavatelem, který rozhoduje o výběru, vyloučení nebo zrušení zadávacího řízení je dle zákona o obcích Rada městského obvodu Poruba.

S pozdravem

[redacted]
referent bezpečnosti a krizového řízení